
 1

Dodatek č. 1 ke „Smlouvě o budoucí kupní smlouvě“ 
uzavřené dne 13.04.2018 

dále jen „dodatek“ 
 
 

 
1. Město Nový Bor, se sídlem 473 01 Nový Bor, nám. Míru 1, IČ 00260771, DIČ 

CZ00260771, zastoupené starostou  na straně jedné jako 
budoucí prodávají a budoucí povinný z věcného břemene (dále jen budoucí 
prodávající)  

2. Rodina v centru, z.ú., IČ 27004295, se sídlem 473 01 Nový Bor, Smetanova 387, 
zastoupená ředitelkou , na straně druhé jako budoucí kupující 
(dále jen budoucí kupující) uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku 

 
tento dodatek. 

 
I.  

Tímto dodatkem se v článku III. odst 3 budoucí kupní smlouvy mění datum z „nejpozději však 
do 30.09.2019“ na  „nejpozději však do 30.09.2020“. 
Dále se tímto dodatkem mění v čl. IV. (právo zpětné koupě) v odst. 2 datum z „nejpozději do 
31.03.2021“ na „nejpozději do 31.03.2022“. 
 
 
 

II. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž budoucí prodávající obdrží 1 
vyhotovení a budoucí kupující obdrží 2 vyhotovení. Uzavření tohoto dodatku schválilo 
zastupitelstvo města dne  18.09.2019 usnesení č. 223/19/ZM10 
Ostatní ujednání budoucí kupní smlouvy ze dne 13.04.2018 nejsou tímto dodatkem dotčeny. 

Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí budoucí prodávající. 

 

 
 
 
 

V Novém Boru, dne………………….   V Novém Boru dne …………… 
 
 
 
   
 
           

    
starosta města Nový Bor     ředitelka Rodiny v centru, z.ú. 


